
移転および電話番号等変更のご案内

拝啓　早春の候　貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて　この度　弊社は3月5日付けで移転することに相成りました。

これを機に社員一同さらに精励し、より多くの皆様にご愛顧をいただけますよう

一層の努力をいたす所存でございますので

何卒倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

つきましては　電話番号も下記のとおり変更となりますのでご案内申し上げます。

敬　具

平成30年3月吉日

 株式会社 エタンセル

 代表取締役　冨永 成慈

記

〈 新住所 〉 〒541‐0048

 大阪市中央区瓦町4丁目3番7号

  OSJ御堂筋瓦町ビル3階

 電 話 06‐6222‐0022（人材事業部）

   06‐6222‐1200（インフォメーションサービス事業部）

 FAX 06‐6222‐1022

中央線 本町駅

北御堂
津村別院

郵便局

相愛高校

中央大通

本町通
線
筋
堂
御

 

駅
町
本

路
道
速
高
神
阪

筋
堂
御

筋
橋
つ
四

線
橋
つ
四

 

駅
町
本

備後町3靱公園前
エタンセル

ドトール

2

25


